
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Νίκαιας  - 
Αγ. Ι. Ρέντη.

2 Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Δράμας, σύμ-
φωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 5056/
2023.

3 Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Ερμιονίδας, 
σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 27 και 29 
του ν. 5056/2023 (Α’ 163).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. απόφ. 679 (1)

Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Νίκαιας  - 

Αγ. Ι. Ρέντη.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓ. Ι. ΡΕΝΤΗ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87) και τις διατάξεις του ν. 4555/2018 
(«Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυ-
τοδιοίκησης- Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση 
της συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυ-
ξιακής λειτουργίας των ΟΤΑ - Πρόγραμμα Κλεισθένης» 
Α’ 133).

2. Το άρθρο 27 του ν. 5056/2023 «Αναμόρφωση του 
συστήματος Διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής Αυτο-
διοίκησης Α’ και Β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώ-

πων Δημοσίου Δικαίου Δήμων, παρακολούθηση επιδό-
σεων Τοπικής Αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική 
διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία 
των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση λει-
τουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές 
διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 163).

3. Την υπ’ αρ. 94548/6-11-2023 εγκύκλιο του Υπουργεί-
ου Εσωτερικών που αφορά τη γνωστοποίηση διατάξεων 
του ν. 5056/2023 για την αναμόρφωση του συστήματος 
διακυβέρνησης των δήμων και την κατάργηση των δη-
μοτικών νομικών προσώπων Δημοσίου Δικαίου.

4. Την υπ’ αρ. οικ. 102775/28-11-2023 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Εσωτερικών που αφορά την κατάργηση 
νομικών προσώπων των ΟΤΑ α’ βαθμού και μεταφορά 
οργανικών μονάδων και θέσεων προσωπικού στους 
δήμους.

5. Την υπ’  αρ. 1850/8-1-2024 πράξη του Γραμμα-
τέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, με την 
οποία διαπιστώνεται η κατάργηση της κοινωφελούς 
επιχείρησης με την επωνυμία: «Δημοτική Κοινωφε-
λής Επιχείρηση Δήμου Νίκαιας - Αγ. Ι. Ρέντη» του Δή-
μου Νίκαιας - Αγ. Ι. Ρέντη», η οποία δημοσιεύθηκε στο 
ΦΕΚ (Β’ 124).

6. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσί-
ας του Δήμου Νίκαιας - Αγ. Ι. Ρέντη, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει (Β’ 6521/2022).

7. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δήμου Νίκαιας - Αγ. Ι. Ρέντη, αποφασίζουμε:

Την κατάταξη των παρακάτω υπαλλήλων στον Δήμο 
Νίκαιας - Αγ. Ι. Ρέντη, σε συνιστώμενες με τις διατάξεις 
της παρ. 2 περ. β’ του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 θέσεις, 
της αντίστοιχης κατηγορίας κλάδου/ειδικότητας, ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 527

3907

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΚΟΥΤΡΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

2. ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

(με ειδίκευση κιθάρα)

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.29 09:11:32
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3908 Τεύχος B’ 527/26.01.2024

3. ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΡΑΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Νίκαια, 22 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ

ι

    Αριθμ. 2407 (2)

Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Δράμας, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 5056/2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΡΑΜΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 27 του ν. 5056/2023 «Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής Αυτοδι-

οίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδόσεων 
τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων 
συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές διατάξεις του 
Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 163).

2. Την υπ’ αρ. 1595/3-1-2024 πράξη του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας- Θράκης, με 
την οποία διαπιστώνεται η κατάργηση του του Δημοτικού Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία 
«Νομικό Πρόσωπο Δήμου Δράμας» Νομού Δράμας, που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ (Β’ 40/2024).

3. Τον εν ισχύ Οργανισμό Εσωτερικής υπηρεσίας του Δήμου Δράμας (Β’ 2440/2011).
4. Την υπ’ αρ. 30/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Δράμας (διαδικασία εκούσιας δικαιοδοσίας) 

ορισμού του οργάνου Διοίκησης του Δήμου Δράμας.
5. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισού του Δήμου 

Δράμας, αποφασίζουμε:
Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στον Δήμο Δράμας σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της παρ. 2 περ. β του 

άρθρου 27 του ν. 5056/2023 θέσεις της αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:

1. ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Ειδικότητα

Στεργιοπούλου Αναστασία Κωνσταντίνος Κοινωνικών Επιστημών Κοινωνιολόγων

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Ειδικότητα

1 Βασιλειάδου Μάρθα Μελέτιος Κοινωνικής Εργασίας Κοινωνικών Λειτουργών

2 Γεωργιάδου Ζωή Σάββας
Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας
Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας

3 Γκιζγκιρίδου Καλλιόπη Πέτρος
Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας
Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας

4 Δημητρίου Χρυσάνθη Ιωάννης
Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας
Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας

5 Καρακεχαγιά Αναστασία Ιορδάνης
Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας
Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας

6 Κωστέκογλου
Χρυσοβα-

λάντη
Ιωάννης

Παιδαγωγών Πρώιμης 
Παιδικής Ηλικίας

Παιδαγωγών Πρώιμης 
Παιδικής Ηλικίας

7 Λυμπερίδου Φωτεινή Κωνσταντίνος
Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας
Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας

8 Οικονόμου Στυλιανή Νικόλαος
Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας
Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3909Τεύχος B’ 527/26.01.2024

Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Ειδικότητα

9 Παναγιωτοπούλου Αναστασία Αθανάσιος
Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας
Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας

10 Σιδηροπούλου Αριστία Ιωάννης
Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας
Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας

11 Σιδηροπούλου Πηνελόπη Κωνσταντίνος Διοικητικού Λογιστικού Διοικητικού Λογιστικού

12 Ταντσίνη Θεοδώρα Βασίλειος
Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας
Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας

13 Χατζηϊωάννου Δέσποινα Γεώργιος
Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας
Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας

14 Χατζηλιάδου Μυροφόρα Στέφανος
Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας
Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας

15 Χριστοδούλου Φωτεινή Σωτήριος
Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας
Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Ειδικότητα

1 Ακριτίδου Σοφία Παντελής Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων

2 Γεωργιάδου Ελένη Γεώργιος Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων

3 Καβάζη Ελισάβετ Αντώνιος Προσωπικού Εστίασης Μαγείρων

4 Κελεσίδου Μαρία Αλέξανδρος Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων

5 Κεχαγιάς Συνόδης Δημήτριος Προσωπικού Εστίασης Μαγείρων

6 Κωνσταντινίδου Παναγιώτα Μιχαήλ Προσωπικού Εστίασης Μαγείρων

7 Μπότσα Ελένη Παύλος Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων

8 Μπουγούδη Φωτεινή Παναγιώτη Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων

9 Νεδέλογλου Φανουρία Κλεάνθης Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων

10 Σκορδά Αθανασία Αλέξανδρος Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων

11 Σπυριδοπούλου Μαρία Ανέστης Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων

12 Τοπαλίδου Ελένη Μιλτιάδης Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων

13 Χαραλαμπίδου Ίρμα Γεώργιος Προσωπικού Εστίασης Μαγείρων

14 Χατζοπούλου Χρυσάνθη Κωνσταντίνος Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Ειδικότητα

1 Αμαξά Ελένη Νικόλαος
Προσωπικό Καθαριότητας 

Εσωτερικών Χώρων
Προσωπικό Καθαριότητας 

Εσωτερικών Χώρων

2 Γρηγοριάδου Ελευθερία Βασίλειος
Προσωπικό Καθαριότητας 

Εσωτερικών Χώρων
Προσωπικό Καθαριότητας 

Εσωτερικών Χώρων

3 Κερτίκη Παρασκευή Χρήστος
Προσωπικό Καθαριότητας 

Εσωτερικών Χώρων
Προσωπικό Καθαριότητας 

Εσωτερικών Χώρων

4 Παυλοπούλου Δέσποινα Δημήτριος
Προσωπικό Καθαριότητας 

Εσωτερικών Χώρων
Προσωπικό Καθαριότητας 

Εσωτερικών Χώρων

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Ειδικότητα

1 Αργυριάδου Ευαγγελία Γεώργιος Νηπιαγωγών Νηπιαγωγών

2 Λευκοπούλου Μαρία Πέτρος Νηπιαγωγών Νηπιαγωγών

3 Χατζή Καλλίνα Νικόλαος Νηπιαγωγών Νηπιαγωγών

4 Συγκριμή Τριανταφυλλιά Γεώργιος Νηπιαγωγών Νηπιαγωγών



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3910 Τεύχος B’ 527/26.01.2024

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Ειδικότητα

1 Γιαμουρίδου Αναστασία Θεόφιλος
Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας
Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας

2 Βονιτσάνου Λυδία Βασίλειος
Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας
Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Ειδικότητα

Στεφανίδης Κωνσταντίνος Δημήτριος Διοικητικού Λογιστικού Διοικητικού Λογιστικού

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Ειδικότητα

Τερζίδου Μαρία Γεώργιος
Προσωπικό Καθαριότητας 

Εσωτερικών Χώρων
Προσωπικό Καθαριότητας 

Εσωτερικών Χώρων

2. ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Ειδικότητα

1 Αγγελακοπούλου Αικατερίνη Ανέστη
Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας
Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας

2 Αργυρίου Άννα Αργύριος
Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας
Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας

3 Ουρούμη Ελένη Λάζαρος
Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας
Παιδαγωγών Πρώιμης 

Παιδικής Ηλικίας

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Δράμα, 18 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

Ι

    Αριθμ. 403 (3)

Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Ερμιονίδας, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 27 και 29 του 

ν. 5056/2023 (Α’ 163).

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρό-

γραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).
2. Τα άρθρα 27 και 29 του ν. 5056/2023 «Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση επι-
δόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία 
των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές 
διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 163).

3. Την υπ’ αρ. 1271 υπ’ αρ. 102775/28.11.2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Κατάργηση νομικών προ-
σώπων των ΟΤΑ Α’ βαθμού και μεταφορά οργανικών μονάδων και θέσεων προσωπικού στους Δήμους».

4. Την υπ’ αρ. 1317 υπ’ αρ. 109105/19.12.2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Οργάνωση αρμοδιοτήτων 
των Δήμων μετά την κατάργηση των Ν.ΠΔ.Δ. και των Κοινωφελών επιχειρήσεων των δήμων (ν. 5056/2023)».

5. Την υπ’ αρ. 585/3.1.2024 και ΑΔΑ: 68Ν2ΟΡ1Φ-ΞΩΨ (Β’ 70) πράξη του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, με την οποία διαπιστώνεται η αυτοδίκαιη κατάργηση του ΝΠΔΔ με την 
επωνυμία «Νομικό Πρόσωπο Κοινωνικής Πρόνοιας και Αλληλεγγύης, Πολιτισμού και Παιδείας Δήμου Ερμιονίδας».

6. Την υπ’ αρ. 601/3.1.2024 και ΑΔΑ: 6ΤΓ7ΟΡ1Φ-ΑΧΣ (Β’ 116) πράξη του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3911Τεύχος B’ 527/26.01.2024

Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, με την οποία διαπιστώνεται η κατάργηση της δημοτικής κοινωφελούς 
επιχείρησης (Ν.Π.Ι.Δ.) του Δήμου Ερμιονίδας με την επωνυμία: «Κοινωφελής Επιχείρηση Αθλητισμού και Περιβάλ-
λοντος Δήμου Ερμιονίδας».

7. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ερμιονίδας (Β΄ 2446/2011), όπως τροποποι-
ήθηκε (Β΄ 505/2019).

8. Την υπ’ αρ. 1566/12.12.2023 βεβαίωση του Νομικού Προσώπου Κοινωνικής Πρόνοιας και Αλληλεγγύης, Πολι-
τισμού και Παιδείας Δήμου Ερμιονίδας περί ύπαρξης μίας (1) δεσμευμένης θέσης τακτικού υπαλλήλου κατηγορίας 
ΔΕ κλάδου ΔΕ Διοικητικού, στο οργανόγραμμα του προαναφερόμενου φορέα, για την οποία έχει εγκριθεί η κάλυψη 
στο πλαίσιο του ετήσιου προγραμματισμού προσλήψεων έτους 2023.

9. Την υπ’ αρ. 1566/12.12.2023 βεβαίωση της Κοινωφελούς Επιχείρησης Αθλητισμού και Περιβάλλοντος Δήμου 
Ερμιονίδας περί μη ύπαρξης δεσμευμένων θέσεων στο οργανόγραμμα του προαναφερόμενου φορέα.

10. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 
Ερμιονίδας, αποφασίζουμε:

1. Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στον Δήμο Ερμιονίδας σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της περ. β της 
παρ. 2 του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 θέσεις της αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:

ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΝΤΟΥΝΕΤΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕΤΡΟΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΥΕ ΤΡΑΠΕΖΟΚΟΜΩΝ

2. Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στον Δήμο Ερμιονίδας σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της περ. β της 
παρ. 2 του άρθρου 29 του ν. 5056/2023 θέσεις της αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ

2 ΛΕΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

3. Τη διατήρηση μίας (1) δεσμευμένης οργανικής θέσης τακτικού υπαλλήλου, κατηγορίας ΔΕ και κλάδου 
ΔΕ Διοικητικού, για την οποία έχει εγκριθεί η κάλυψη, στο πλαίσιο του ετήσιου προγραμματισμού προσλήψεων 
έτους 2023 (ΠΥΣ 31/27.9.2022).

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1.1.2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Κρανίδι, 17 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ   







ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3914 Τεύχος B’ 527/26.01.2024

*02005272601240008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


